quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: N.° 003/2024

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA: N.° 003/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada visando
execução de serviços remanesentes, execução de SPDA, PPCI e isntalações de gás na
Creche Tipo B, no município de Caatiba-Ba, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, conforme
condições, quantidades e exigências do edital.  Data/Hora da disputa 26/11/2024 às 09h00min.
Edital e Anexos estão disponíveis em: http://www.caatiba.ba.gov.br/diario - licitanet.com.br  e
no PNPC. Informações: licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 07 de novembro de 2024. Lorena
Ribeiro do Nascimento– Agente de Contratação.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4390FAAD2A5FC77687CB4916DAA4B9AC

		2024-11-07T09:55:27-0300